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Endringer på T-banen på kveldstid fra
søndag–torsdag

Fra 27. februar til 24. mars stenger T-banen mellom Jernbanetorget og
Brynseng/Økern/Ringen på kveldstid søndag–torsdag. T-banen kjører som
normalt på dagtid og hele fredag og lørdag.

Det skal gjennomføres vedlikehold i T-banetunnelen og derfor får T-banen
endringer etter klokken 21 fra søndag til torsdag. T-banen kjører som normalt
på dagtid, hele fredag og lørdag, samt hele søndag 6. mars.

Benytt Ruters reiseplanlegger for å finne alternative reiseveier og beregn litt



ekstra god tid til reisen i dette tidsrommet, oppfordrer Ruters pressevakt
Øystein Dahl Johansen.

Slik kjører T-banen og buss for T-bane
Linje 1: T-banen kjører bare mellom Frognerseteren og Majorstuen.

Linje 2: T-banen kjører mellom Østerås og Stortinget. Mellom Stortinget og
Jernbanetorget kan du ta linje 3 eller 5. Buss 93 erstatter T-banen mellom
Jernbanetorget plattform H og Brynseng. T-banen kjører mellom Brynseng og
Ellingsrudåsen.

Linje 3: T-banen kjører mellom Kolsås og Jernbanetorget. Buss 93 erstatter T-
banen mellom Jernbanetorget plattform H og Brynseng. T-banen kjører
mellom Brynseng og Mortensrud.

Linje 4: T-banen kjører mellom Vestli og Majorstuen. Mellom Majorstuen og
Jernbanetorget kan du ta linje 3 eller 5. Buss 93 erstatter T-banen mellom
Jernbanetorget plattform H og Brynseng. T-banen kjører mellom Brynseng og
Bergkrystallen.

Linje 5: T-banen kjører bare mellom Sognsvann og Jernbanetorget. Du kan ta
linje 4 mellom Vestli og Majorstuen via Storo. Du kan ta trikk 17 eller buss 31
mellom Sinsen/Carl Berners plass og Jernbanetorget/Tollboden. Du kan ta
buss 60 mellom Hasle og Jernbanetorget.

Buss 93 Jernbanetorget–Brynseng
Bussen kjører hvert tredje minutt fra ca. klokken 20.35, og stopper på
følgende holdeplasser:

• Jernbanetorget plattform H
• Hausmanns bru (Grønland)
• Tøyen skole
• Ensjø T
• Helsfyr T (på brua)
• Brynseng

Behov for spesialtransport?
Ring Sporveien på telefon 952 58 000 minimum tre timer før du skal reise.



Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Totalt var det 240 millioner påstigninger i området vi
dekker i pandemiåret 2020. På https://barekraft.ruter.no/ kan du lese mer om
hvordan vi, sammen med våre operatører og samarbeidspartnere, jobber med
bærekraft.
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